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WCPiT/EA/380/A-04/17 

Poznań  2017-03-13
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu na dostawę nici chirurgicznych. 

Zgodnie z § 5 pkt 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie  przekraczającej równowartości  kwoty  30 000  euro  w  Wielkopolskim  Centrum  Pulmonologii   i Torakochirurgii  w Poznaniu udziela wyjaśnień dotyczących Warunków postępowania.

PYTANIE NR 1
Pakiet 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 2
Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła 40mm okrąglej?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 3
Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 4
Pakiet 7, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 5
Dotyczy Pakietu nr 1 – 8, 10

Czy Zamawiający w w/w pakietach wymaga złożenia próbek zaopatrzonych w etykietę handlową sporządzoną w języku polskim, a w razie wygrania poszczególnych pakietów dostarczania materiałów szewnych z opisami i ulotkami w języku polskim?

Odpowiedź: Próbki powinny być zaopatrzone w etykietę handlową sporządzoną w języku polskim oraz z opisami i ulotkami w języku polskim.
PYTANIE NR 6
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
PYTANIE NR 7
Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, niewchłanialne, plecione, poliestrowe?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 8
Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, niewchłanialne, monofilamentowe, poliamidowe?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 9
Dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie dopuści szwy polipropylenowe bez klipsów fiksacyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 10
Dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie dopuści szwy bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 11
Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igła odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwklęsła”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 12
Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza igły ES oferują zwiększoną ostrość igły oraz pozwalają na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie jej traumatyzację.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 13
Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 3

Jakiej długości igły wymaga Zamawiający w w/w pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga igły o długości 19 mm.
PYTANIE NR 14
Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1  igłę 40 mm , pozostałe parametry bez zmian.

 Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.

PYTANIE NR 15
Dotyczy pakietu nr 5

Czy w pozycji nr 5 Zamawiający dopuści igłę 22mm, w miejsce 20mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.

PYTANIE NR 16
Dotyczy pakietu nr 5

Czy w pozycji nr 6 Zamawiający dopuści igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.

PYTANIE NR 17
Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający wyłączy pozycję nr 6 do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.

PYTANIE NR 18
Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści igłę okrągłą bez opisu katalogowego  „z antyrefleksem” pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.

PYTANIE NR 19
  Pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 20
  Pakiet nr 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew o grubości 5/0, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 21
Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w niniejszym pakiecie dopuści szwy o czasie wchłaniania 182-238 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 22
Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 23
   Pakiet nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę 2x22 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 24
 Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągło- tnącą z następującym pakowaniem:  4 szwy (4x75 cm) w jedej saszetce z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 90 saszetek zamiast 360 szt., przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 25
 Pakiet nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę -okrągło tnącą oraz szew o grubości 0, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
PYTANIE NR 26
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 1 i nr 2
Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11. Pozycjach nr 1 i 2 igłę okrągło-tnącą dedykowaną do zamykania mostka, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Warunków postępowania bez zmian.
Działając zgodnie z par. 5 pkt 11 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000,00 euro w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do    21.03.2017 r. 
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
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